MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 3262, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 206, de 26 de janeiro de 2016, publicada no Diário

Oficial da União em 27 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

em observância à Portaria nº 1.106, de 03 de maio de 2016, resolve:

 Art. 1º - DISPENSAR os servidores da função de fiscais de contrato do Campus

Brasília, conforme segue:

Nº

CONTRATO

CONTRATADA OBJETO FISCAL FISCAL SUBSTITUTO

11/2014 Over

Elevadores

LTDA

Prestação de

serviços de

manutenção

preventiva e

corretiva de

elevador

modernizado.

Processo nº

23098.000067/

2014-11

Nome: Thais de

Andrade Santos

SIAPE: 2148104

CPF: 017.472.571-09

Nome: Wilk

Wanderley de Farias

SIAPE: 388070

CPF: 710.374.704-00

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

PHILIPPE TSHIMANGA KABUTAKAPUA
Diretor-Geral

Portaria n° 206, de 26 de janeiro de 2016

Publicada no BS/IFB, de 18.11.2016